
PC PC Orario Teor
SET C.O CT Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

1 Bobbio Partenza 1 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 09:30:00
Trasferimento 0,998 0,998 0,998

1 0,017 1,015 1,015 ingr. libero 09:33:00
2 1 Porta Legleria 1 0,025 1,040 1,040 00:00:05 18,00

2 Porta Legleria 2 0,030 1,070 1,070 00:00:05 21,60
Trasferimento 0,992 2,062 2,062

3 0,043 2,105 2,105 ingr. libero 09:36:00
4 3 Corgnate 1 0,040 2,145 2,145 00:00:06 24,00
5 4 Corgnate 2 0,030 2,175 2,175 00:00:05 21,60
6 5 Bobbio - Coli 9,428 11,603 11,603 00:18:30 30,58 09:55:00
7 6 Coli 1 0,030 11,633 11,633 00:00:05 21,60

7 Coli 2 0,035 11,668 11,668 00:00:05 25,20
Trasferimento 8,043 19,711 19,711

1 Agriturismo La Torre 0,058 19,769 19,769 10:15:00
Trasferimento 10,263 30,032 30,032

2 Perino 0,038 30,070 30,070 01:08:00 01:08:00 26,53 10:38:00
2 Perino 0,000 0,000 30,070 00:00:00 01:08:00 10:38:00

8 0,023 0,023 30,093 ingr. libero
9 8 Perino 1 0,020 0,043 30,113 00:00:05 14,40

10 9 Perino 2 0,034 0,077 30,147 00:00:06 20,40
11 10 Perino 3 0,030 0,107 30,177 00:00:05 21,60

11 Perino 4 0,020 0,127 30,197 00:00:06 12,00
Trasferimento 12,099 12,226 42,296

3 Bobbio Arrivo 1 0,074 12,300 42,370 00:22:00 01:30:00 33,55 11:00:00
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PC PC Orario Teor
SET C.O CT Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

3 Bobbio Partenza 2 0,000 0,000 42,370 00:00:00 01:30:00 11:00:00
Trasferimento 1,175 1,175 43,545

12 0,017 1,192 43,562 ingr. libero 11:07:00
13 12 Porta Legleria 1 0,025 1,217 43,587 00:00:05 18,00

13 Porta Legleria 2 0,030 1,247 43,617 00:00:05 21,60
Trasferimento 0,992 2,239 44,609

14 0,044 2,283 44,653 ingr. libero 11:10:00
15 14 Corgnate 1 0,040 2,323 44,693 00:00:06 24,00
16 15 Corgnate 2 0,030 2,353 44,723 00:00:05 21,60
17 16 Bobbio - Passo Penice 13,249 15,602 57,972 00:24:00 33,09 11:35:00
18 17 Passo Penice 1 0,020 15,622 57,992 00:00:05 14,40

18 Passo Penice 2 0,040 15,662 58,032 00:00:06 24,00
Trasferimento 12,413 28,075 70,445

2 Brallo di Pregola 0,000 28,075 70,445 12:00:00
Trasferimento 12,414 40,489 82,859

3 Bar La Fragolina 0,000 40,489 82,859 12:25:00
Trasferimento 10,620 51,109 93,479

4 Marsaglia 0,051 51,160 93,530 01:45:00 03:15:00 29,23 12:45:00
4 Marsaglia 0,000 0,000 93,530 00:00:00 03:15:00 12:45:00

Trasferimento 0,386 0,386 93,916
19 0,054 0,440 93,970 ingr. libero 12:46:00
20 19 Marsaglia 1 0,025 0,465 93,995 00:00:05 18,00
21 20 Marsaglia 2 0,035 0,500 94,030 00:00:06 21,00
22 21 Marsaglia 3 0,040 0,540 94,070 00:00:06 24,00

22 Marsaglia 4 0,040 0,580 94,110 00:00:07 20,57
Trasferimento 9,862 10,442 103,972

5 Bobbio Arrivo 2 0,028 10,470 104,000 00:25:00 03:40:00 25,13 13:10:00
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